黔江交通发〔2021〕412号

重庆市黔江区交通局

关于黔江区2021年“四好农村路”建设

项目冯家街道寨子社区中药材基地产业路

硬化工程施工图设计文件的批复
冯家街道办事处：

黔江区2021年“四好农村路”建设项目冯家街道寨子社区中药材基地产业路硬化工程施工图设计文件已经我局组织专家评审通过，结合专家组评审意见，现批复如下：

一、原则同意按照专家意见修改完善后的黔江区2021年“四好农村路”建设项目冯家街道寨子社区中药材基地产业路硬化工程施工图设计文件

（一）建设规模

本项目路线全长5.851公里，主线起点位于雷家垭口，止于环土湾，长3.420公里；支线1接主线K3+263处，止于环土湾，长0.080公里；支线2接主线K3+144处，止于环土湾，长1.104公里；支线3接主线K2+515处，止于环土湾，长0.387公里；支线4起点位于养牛场，止于环土湾，长0.833公里；支线5起点位于养牛场，止点接支线4K0+073处，长0.029公里；支线6接支线4K0+414处，止于支线6终点K0+055处，长0.055公里；支线7接支线4K0+610处，止于支线7终点K0+033处，长0.033公里。

（二）主要建设内容及技术指标

原则同意项目建设主要内容，包括路线、路基、路面、路肩、边沟等。

1.路线部分：充分利用旧路，对不符合线性要求的路段进行改善。

2.路基路面：路基宽度4.5米，原则不能少于设计宽度，并按照规范要求，结合地形合理设置错车道（每公里错车道设置数量不少于3个，宽度不小于6.5米，有效长度不小于20米）。路面结构采用20cm厚C25水泥混凝土面层。

3.路肩部分：土质路段在水沟侧设置30cm厚M7.5浆砌片石路肩，路肩在石质路段可取消。

4.排水部分：对原边沟进行清理，路基受水冲刷较严重路段设置40cm×40cm边沟，完善后采用5cm厚M10砂浆进行抹底。

5.桥涵部分：原则每公里设置涵洞不少于3道，管径不小于60cm。

6.防护工程：特别危险路段必须设置钢筋砼防撞墩，并与道路工程同步实施，具体构造应满足施工图规定要求。

7.其余技术指标必须满足相关规范要求，具体见施工图设计文件。

（三）建设工期

自开工之日起6个月。

二、其他

请你单位严格按交通运输部及市交通局关于公路工程基本建设程序的相关制度，重视建设质量和安全，确保项目保质保量按时完成。

特此批复

                         重庆市黔江区交通局

 2021年11月8日

重庆市黔江区交通局办公室                2021年11月8日印发

PAGE
- 1 -